РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2016  № 462
О мерах по обеспечению охраны линий

и сооружений связи на территории г. Мценска

На основании постановления Правительства РФ от 09.06.1995г. № 578 «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи РФ», в целях создания необходимых условий для эксплуатации линейных сооружений связи, обеспечения охраны линий и сооружений связи на территории г.Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по архитектуре и градостроительству администрации г. Мценска (И. В. Сюсюкина) выбор земельного участка под строительство в охранной зоне существующего кабеля осуществлять с приглашением представителей Орловского филиала ПАО «Ростелеком».

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Мценска (С. А. Климова)  выдачу разрешений юридическим и физическим лицам на право производства земельных работ в охранной зоне существующего кабеля производить только при наличии согласования с представителем Орловского филиала ПАО «Ростелеком».

3. Управлению по  муниципальному  имуществу г. Мценска (И. М. Захарова)

оформление документов, удостоверяющих право собственности на земельные участки, выделение земельных участков в аренду в охранной зоне существующего кабеля,   осуществлять при наличии согласования с представителем Орловского филиала ПАО «Ростелеком».

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации г. Мценска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А. Н. Беляева.

Глава города Мценска

  С. С. Волков